
ZARZĄDZENIE NR 59/2020 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, 
z 2018 poz. 2245, z 2019r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695 i poz.1175) oraz § 
11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XIV/117/2020 z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie budżetu 
Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok 

zarządza się, co następuje: 

1. § 1. W uchwale Nr XIV/117/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 stycznia 2020 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 lutego 2020 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 oraz Zarządzeniem Wójta Nr 24/2020 z dnia 09 kwietnia 2020 roku, 
Uchwała Nr XVIII/131/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 25/2020 z dnia 19 maja 2020 roku, Uchwała Nr XIX/140/2020 z dnia 17 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 35/2020 z dnia 30 czerwca 2020, Zarządzeniem Wójta Nr 36/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku, 
Uchwałą Nr XX/159/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 12 sierpnia 2020 roku, Uchwałą Nr 
XXI/167/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 51/2020 z dnia 03 września 2020 r., 
Uchwałą Nr XXII/168/2020 z dnia 25 września 2020r., Zarządzeniem Wójta Nr 55/2020 z dnia 30 września 
2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 57/2020 z dnia 16 października 2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/180/2020 
z dnia 28 października 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

2. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 437.111 zł do wysokości 
77.667.812,20 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  71.702.682,24 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.965.129,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

3. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 29.697.870,40 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  24.044.521,33 zł, zgodnie z zał. Nr 1A – dochody, 1A - wydatki; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.653.507,81 zł; 

4) Subwencje w kwocie 17.322.515 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie  4.922.397,66 zł; 

6) dotacje na inwestycje w kwocie 27.000. 

4. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok  o kwotę 437.111 zł do wysokości 
88.324.357,20 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  -  69.976.901,31 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  18.347.455,89 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne  -  15.956.308,89 zł 

dotacja na inwestycje  -   2.391.147 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FB4AF3-F5C3-4A28-9905-CDA73EB1B14B. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FB4AF3-F5C3-4A28-9905-CDA73EB1B14B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 301 479,76 1 007,00 302 486,76 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 003,00 1 007,00 102 010,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

101 003,00 1 007,00 102 010,00 

852   Pomoc społeczna 1 716 431,73 22 878,00 1 739 309,73 
 85295  Pozostała działalność 868 203,04 22 878,00 891 081,04 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 22 878,00 22 878,00 

855   Rodzina 22 424 539,54 413 226,00 22 837 765,54 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 127 515,00 405 276,00 4 532 791,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 110 470,00 405 276,00 4 515 746,00 

 85504  Wspieranie rodziny 664 870,00 7 130,00 672 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

664 870,00 7 130,00 672 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

29 311,00 820,00 30 131,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 311,00 820,00 30 131,00 

         
Razem: 77 230 701,20 437 111,00 77 667 812,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FB4AF3-F5C3-4A28-9905-CDA73EB1B14B. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FB4AF3-F5C3-4A28-9905-CDA73EB1B14B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1A - Dochody 

do zarządzenia Nr 59/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 128 059,00 1 007,00 129 066,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 003,00 1 007,00 102 010,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

101 003,00 1 007,00 102 010,00 

855   Rodzina 22 407 494,54 413 226,00 22 820 720,54 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 110 470,00 405 276,00 4 515 746,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 110 470,00 405 276,00 4 515 746,00 

 85504  Wspieranie rodziny 664 870,00 7 130,00 672 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

664 870,00 7 130,00 672 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

29 311,00 820,00 30 131,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 311,00 820,00 30 131,00 

Razem: 23 630 288,33 414 233,00 24 044 521,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FB4AF3-F5C3-4A28-9905-CDA73EB1B14B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Wydatki 

do zarządzenia Nr 59/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 128 059,00 1 007,00 129 066,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 003,00 1 007,00 102 010,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 101 003,00 1 007,00 102 010,00 

855   Rodzina 22 407 494,54 413 226,00 22 820 720,54 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 110 470,00 405 276,00 4 515 746,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 3 956,00 7 454,00 11 410,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 815 632,00 345 026,00 4 160 658,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 290 882,00 52 796,00 343 678,00 

 85504  Wspieranie rodziny 664 870,00 7 130,00 672 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 4 334,00 46,00 4 380,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 643 200,00 6 900,00 650 100,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 17 336,00 184,00 17 520,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

29 311,00 820,00 30 131,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 29 311,00 820,00 30 131,00 

Razem: 23 630 288,33 414 233,00 24 044 521,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FB4AF3-F5C3-4A28-9905-CDA73EB1B14B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 59/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 056 510,27 1 007,00 6 057 517,27 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 003,00 1 007,00 102 010,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 101 003,00 1 007,00 102 010,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 178 456,92 20 200,00 4 198 656,92 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 972 360,32 20 200,00 992 560,32 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118 648,00 -20 200,00 98 448,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 112 848,00 -20 200,00 92 648,00 

852   Pomoc społeczna 3 270 440,49 22 878,00 3 293 318,49 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 259 336,00 28 000,00 287 336,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 259 336,00 28 000,00 287 336,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 930 281,00 -5 720,00 924 561,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 793 407,00 -5 720,00 787 687,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 235 300,00 -28 000,00 207 300,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 235 300,00 -28 000,00 207 300,00 

 85295  Pozostała działalność 914 332,80 28 598,00 942 930,80 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 0,00 28 598,00 28 598,00 

855   Rodzina 22 636 448,54 413 226,00 23 049 674,54 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 127 515,00 405 276,00 4 532 791,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 17 226,00 7 454,00 24 680,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 815 992,00 345 026,00 4 161 018,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FB4AF3-F5C3-4A28-9905-CDA73EB1B14B. podpisany Strona 1



  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 294 297,00 52 796,00 347 093,00 

 85504  Wspieranie rodziny 711 112,00 7 130,00 718 242,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 105,00 -342,00 9 763,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 643 740,00 6 900,00 650 640,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 57 267,00 572,00 57 839,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

29 311,00 820,00 30 131,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 29 311,00 820,00 30 131,00 

         
Razem: 87 887 246,20 437 111,00 88 324 357,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FB4AF3-F5C3-4A28-9905-CDA73EB1B14B. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 października 2020 r. Nr WFB.I.3120.3.82.2020
zwiększono plan dotacji w dz.855 – Rodzina, rozdz.85502 § 2010 o kwotę 405.276 zł z przeznaczeniem na
realizację świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie społeczne oraz
w rozdz.85504 § 2010 o kwotę 7.130 z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach programu „Dobry Start”.

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 października 2020r. Nr WFB.I.3120.3.80.2020
zwiększono plan dotacji celowej w dz.750 – Administracja publiczna, rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 1.007 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego , ustawy
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w związku z rozliczeniem dotacji dokonanym na
podstawie ilości spraw z zakresu spraw obywatelskich wykonanych do końca września 2020 roku.

3.Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 listopada 2020 r. Nr
WFB.I.3120.3.85.2020 zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz.85295 § 2030 o kwotę
22.878 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej
wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie z art.17 ust.2 pkt4 ustawy o pomocy społecznej –
Program „Wspieraj Seniora”.

4.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 października 2020 roku Nr WFB.I.3120.3.83.2020
zwiększono plan dotacji w dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 820 zł z przeznaczeniem na
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

5.Przesuwa się środki w ramach dz. 750 – Administracja publiczna w kwocie 20.200 zł z przeznaczeniem na
zakup sprzętu komputerowego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FB4AF3-F5C3-4A28-9905-CDA73EB1B14B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2

	Ustęp 3
	Ustęp 3 Punkt 1
	Ustęp 3 Punkt 2
	Ustęp 3 Punkt 3
	Ustęp 3 Punkt 4
	Ustęp 3 Punkt 5
	Ustęp 3 Punkt 6

	Ustęp 4
	Ustęp 4 Punkt 1
	Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1A - Dochody
	Załącznik 1A - Wydatki 
	Załącznik 2
	Załącznik

